From: Anu Sootla <Anu.Sootla@maaamet.ee>
Sent: 28 November 2022 16:34:39

To: mk

Cc: Andres Sepp
Subject: RMK huv véljaselgitamine Pdlvamaal

Tere

P6lva maakonnas Rapina vallas on Maa-ameti peadirektori 04.12.2019 korralduse nr 1-17/19/3147 alusel registreeritud maakatastris teiste
hulgas jargmised katastriiksused, mille omandi ulatus on selgitamisel:

Veskitrepi
Vohandu jogi
Paisutrepi

Leevi veskijarve
Véhandu jogi
Vohandu jogi
Paisjarve
Vohandu jogi
Vohandu jogi
Virosi jarv
Leevaku paisjarv
Véhandu jogi
Véhandu jogi V1

70801:001:0676
70801:001:0726
70801:001:0673
70801:001:0727
70801:001:0914
70801:001:0668
70801:001:0610
70801:001:0722
70801:001:0793
70801:001:0608
70801:001:0609
70801:001:0741
70801:001:0584

12.47 ha;

8.67 ha;
2.52 ha;

13.61 ha;

13.98 ha;
3.29 ha;
73.76 ha;
20.33 ha;
1.84 ha;
11.34 ha;

51.86 ha;

1.89 ha;

34.99 ha.

Vohandu joe Urgoru kaitsealal
piirneb osaliselt RMK maadega, V6handu joe Urgoru kaitsealal
Véhandu jée trgoru kaitsealal

piirneb osaliselt RMK maadega, Véhandu jée hoiualal
piirneb osaliselt RMK maadega, Véhandu joe hoiualal
nahkhiirte plsielupaik
piirneb osaliselt RMK maadega, Rapina nahkhiirte plsielupaik
piirneb osaliselt RMK maadega, Rapina nahkhiirte plsielupaik
piirneb osaliselt RMK maaga, Liitibnitsa hoiuala
Virosi jarve hoiualal

Nimetatud katastriliksuste osas puudub kohaliku omavalitsuse huvi maade munitsipaalomandisse saamiseks ning Rapina Vallavalitsus on
teinud ettepaneku jatta maaliksused riigi omandisse, et tagada nende vaartuste kaitse. (Tsiteerin KOV 12.03.2021 kirja nr 7-3/2021/94-3:
Radpina valla tellimusel ja Euroopa Sotsiaalfondi vahendite toel valmis 2020 oktoobris V6handu jée arengukoridori uuring, mille viis 1abi
OU Hendrikson & Ko. Uuringus kéasitleti ka jde omandi kiisimust ning leiti, et jdega seotud vaartuste —kalarikkus, veeliiklus jne —sailimise
tagamiseks on oluline jée avalik kasutus, mida kdige paremini saab tagada ldbi jéealuse maa riigi omandisse jatmise.)

Soovime teada, kas RMK on ndus, et nimetatud katastriiksused jaetakse riigi omandisse ning riigivara valitsemise volitatud asutuseks

maaratakse RMK.

Lugupidamisega,

Anu Sootla

ndunik | maareformi osakond
56509402 | anu.sootla@maaamet.ee

Maa-amet

Mustamée tee 51 | 10621 Tallinn | 665 0600
www.maaamet.ee

geoportaal.maaamet.ee

000

Suuname asjatundlikult maatoiminguid ning varustame (ihiskonda maa- ja ruumiandmetega.
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